
Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 31.7.2018

Zadavatel: IČ:
FIM-UHK DIČ:

Uchazeč: IČ: 26001381
DIČ: CZ26001381

Projektant: IČ:
gebas atelier architects DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: FIM-UHK

Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum:

Zadavatel: FIM-UHK Projektant:
Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

 STA

4 289 154,00 900 722,34
15,00% 0,00 0,00

5 189 876,344 289 154,00

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do 
ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro 
vyplnění

FIM-UHK

Návrh interieru-stavební úpravy

ERAMONT s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

4 289 154,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

FIM-UHK-
1

SO-01-Vlastní objekt

4 289 154,00 5 189 876,34

Návrh interieru-stavební úpravy

31.07.2018

gebas atelier architects

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

5 189 876,34CZK

Strana 1 z 4



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 31.07.2018

Zadavatel: IČ:
FIM-UHK DIČ:

Uchazeč: IČ: 26001381
ERAMONT s.r.o. DIČ: CZ26001381

Projektant: IČ:
gebas atelier architects DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 289 154,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 289 154,00 21,00% 900 722,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 189 876,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 31.07.2018

Zadavatel: FIM-UHK Projektant:
Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 289 154,00

HSV - Práce a dodávky HSV 728 790,59
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 358 391,66

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 332 269,12

    997 - Přesun sutě 35 957,12

    998 - Přesun hmot 2 172,69

PSV - Práce a dodávky PSV 3 236 863,41
    763 - Konstrukce suché výstavby 53 915,35

    767 - Konstrukce zámečnické 1 288 304,00

    771 - Podlahy z dlaždic 168 344,00

    776 - Podlahy povlakové 1 569 768,42

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 156 531,64

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 248 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 50 000,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 31.07.2018

Zadavatel: FIM-UHK Projektant: gebas atelier architects
Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 4 289 154,00

D HSV Práce a dodávky HSV 728 790,59
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 358 391,66

1 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 143,305 117,00 16 766,69 CS ÚRS 2018 01
VV 1433,046*0,1 143,305

2 K 612325411
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v 
rozsahu opravované plochy do 10%

m2 1 433,046 70,30 100 743,13 CS ÚRS 2018 01

3 K 61255 Betonová stěrka v tl.3mm -imitace pohledového betonu m2 162,758 1 480,00 240 881,84
VV "1NP-místn. č.175" 79,2 79,200
VV "3NP-místn. č.342a"  (4,63+0,538)*2,9 14,987
VV "č.375,390"  4,795*2,9*2 27,811
VV "4NP-místn.č.433a"  4,63*2,9 13,427
VV "č.501,502" (4,795+4,63)*2,9 27,333
VV Součet 162,758

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 332 269,12
4 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1 9 m

m2 573,240 40,00 22 929,60 CS ÚRS 2018 01

VV 477,7*1,2 573,240

5 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

m2 2 262,090 75,00 169 656,75 CS ÚRS 2018 01

VV 2262,09 2 262,090

6 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm vč. soklíků m2 867,398 140,00 121 435,72 CS ÚRS 2018 01
VV "1NP-místn. č.175"  333,87 333,870
VV "pod koberce"  533,528 533,528
VV Součet 867,398

7 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 
spár keramických nebo xylolitových tl  do 10 mm  plochy přes 1 m2

m2 72,000 95,00 6 840,00 CS ÚRS 2018 01

VV 6,0*6,0*2 72,000

8 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s 
vyškrabáním spar  s očištěním zdiva  v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 1 433,046 7,96 11 407,05 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 35 957,12
9 K 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 
použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 16,981 632,00 10 731,99 CS ÚRS 2018 01

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 13,502 213,00 2 875,93 CS ÚRS 2018 01

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 322,639 9,27 2 990,86 CS ÚRS 2018 01

VV 16,981*19 322,639

12 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 16,981 1 140,00 19 358,34 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 2 172,69

13 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 8,047 270,00 2 172,69 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 3 236 863,41
D 763 Konstrukce suché výstavby 53 915,35

14 K 763121415
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 
112 5 mm  profil 100

m2 79,200 650,00 51 480,00 CS ÚRS 2018 01

VV "1NP-místn. č.175"(6,0+6,0+4,5+5,5+2,0)*3,3 79,200

15 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 79,200 22,40 1 774,08 CS ÚRS 2018 01

16 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 408,190 1,62 661,27 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 1 288 304,00
17 K 767001 D+M hliníková zasklená konstrukce pro VZD s dveřmi m2 68,000 7 725,00 525 300,00

VV 68,0 68,000

18 K 767002 D+M nové zastřešení atria v 1NP hliníková konstrukce se zasklením m2 51,000 14 000,00 714 000,00
VV 51,0 51,000

19 K 767112811 Demontáž stěn a příček pro zasklení šroubovaných m2 71,280 550,00 39 204,00 CS ÚRS 2018 01
VV "atrium" 5,4*3,3*4 71,280

20 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 196,000 50,00 9 800,00 CS ÚRS 2018 01

D 771 Podlahy z dlaždic 168 344,00
21 K 771591171

Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
koberec apod.)

m 406,000 75,00 30 450,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,0*52 52,000
VV "hliníkové lišty v posluchárnách na hranách stupňů " 51,0*4+150,0 354,000
VV Součet 406,000

22 M 55343119 profil přechodový Al narážecí 40 mm m 446,600 265,00 118 349,00 CS ÚRS 2018 01
VV 406*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 446,600

23 K 998771203
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1 303,000 15,00 19 545,00 CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povlakové 1 569 768,42
24 K 776001 Dodávka vinylové podlahy dekor dřeva tl.2,5mm m2 219,450 730,00 160 198,50

VV "1NP-místn. č.175"  190,0*1,1*1,05 219,450

25 K 776002 Očištění a renovace stáv. povrchů vinylových podlah m2 1 817,640 75,00 136 323,00
VV "2NP" (50,19+85,82*1,15+85,88*1,15+55,92+130,4+63,47)*1,15*1,05 600,653
VV (55,92+86,66*1,15+85,58*1,15+50,37+32,93+32,37)*1,15*1,05 446,372
VV (55,75+64,42+63,87+62,54+55,92+32,74+32,74+32,53)*1,15*1,05 483,616
VV (55,92+56,01+42,1+41,55+42,1)*1,15*1,05 286,999
VV Součet 1 817,640

26 K 776003 Dodávka sametové textilní krytiny dekor textu m2 538,370 1 033,00 556 136,21

VV (35,21+17,55*2+36,0+17,61*2+14,12+13,14*2+17,55+14,06+17,55+26,51+26,43)*1,1*1,05 328,055

VV 158,34*1,15*1,1*1,05 210,315
VV Součet 538,370

27 K 776004 Dodávka koberce sametového textilního s květinovou texturou m2 191,846 1 033,00 198 176,92
VV 42,1*1,1*1,05 48,626
VV "místn. č.175" 124,0*1,1*1,05 143,220
VV Součet 191,846

28 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah vč. soklíků m2 863,228 61,50 53 088,52 CS ÚRS 2018 01
VV 663,728+199,5 863,228

29 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, 
tloušťky do 3 mm

m2 863,228 195,00 168 329,46 CS ÚRS 2018 01

30 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou vč. soklíků m2 832,476 99,00 82 415,12 CS ÚRS 2018 01
VV "1NP"  233,79*1,05 245,480
VV "stáv. koberce"  538,37+48,626 586,996
VV Součet 832,476

31 K 776211131 Montáž textilních podlahovin lepením pásů tkaných vč. olištování m2 663,728 179,00 118 807,31 CS ÚRS 2018 01
VV "místn. č.204,207,226,229,314,342a,342b,375,390,392,433a,433b,505,501,502"  
VV (35,21+17,55+17,55+36,0+17,61+14,12+17,61+13,14*2)*1,05+42,0*1,05 235,127
VV (158,34*1,15+14,06+17,55+17,55+26,51+26,43)*1,05 298,401
VV "místn. č.175"  124,0*1,05 130,200
VV Součet 663,728

32 K 776231111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem vč. 
soklíků

m2 199,500 250,00 49 875,00 CS ÚRS 2018 01

VV "místn. č.175"  190,0*1,05 199,500

33 K 998776203
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,030 1 547 279,33 46 418,38 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 156 531,64
34 K 784001 Přirážka za odstín barev světle a tmavě šedá m2 214,959 15,00 3 224,39

VV 1433,06*0,15 214,959

35 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 289,741 26,10 33 662,24 CS ÚRS 2018 01
VV "1NP-místn. č.175"(5,5+6,0+0,9*2+3,7)*3,3 56,100
VV "2NP-místn. č.202"(5,66+8,925)*2,9 42,297
VV "č.203"(6,68+4,33+0,45+5,38)*3,25 54,730
VV "č.204" 6,04*3,0 18,120
VV "č.205" (11,66+1,33*2+5,38)*3,25 64,025
VV "č.207,226"  3,0*2,9*2 17,400
VV "č.208" ( 9,88+5,66)*2,9 45,066
VV "č.215" (11,87*2+1,33*2)*2,9 76,560
VV "č.217"(5,9+4,98+6,938+0,47+1,33*2)*2,9 60,749
VV "č.225"(5,66+9,88)*2,9 45,066
VV "č.227"(1,33*2+11,66)*3,25 46,540
VV "č.229"   6,0*3,0 18,000
VV "č.230"  (5,065+0,75+1,33*2+11,59)*3,25 65,211
VV "č.231"(5,64+8,925)*2,9 42,239
VV "č.246" (7,14*2+4,445)*3,0 56,175
VV "č.257"(6,28+4,445)*3,0 32,175
VV "3NP-místn. č.314"3,0*2,9 8,700
VV "č.342a,342b"  (3,008+3,02+3,038+0,538)*2,9 27,852
VV "č.316"(9,88+5,53)*2,9 44,689
VV "č.319"(11,045+1,33+4,87+5,87)*2,9 67,034
VV "č.320"(4,815+11,045+1,33+5,815)*2,9 66,715
VV "č.321"(11,045+1,33+4,99+5,895)*2,9 67,454
VV "č.340"(9,88+5,66)*2,9 45,066
VV "č.364"(5,905+1,33+5,645)*2,9 37,352
VV "č.365,366"(5,815+5,645+1,33+5,905)*2,9 54,216
VV "č.375,390" 2,87*2,9*2 16,646
VV "4NP-místn. č.416" (5,63+9,88)*2,9 44,979
VV "č.431"(9,88+5,66)*2,9 45,066
VV "č.433a,433b" ( 3,035+3,02)*2,9 17,560
VV "č.505" 3,02*2,9 8,758
VV "č.454,455" (7,145*2+4,89+4,815)*2,9 69,586
VV "č.456"(7,145+5,89)*2,9 37,802
VV "č.501,502"5,71*2*2,9 33,118
VV Součet 1 433,046
VV 1433,046*0,9 1 289,741

36 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 289,741 13,10 16 895,61 CS ÚRS 2018 01

37 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 433,046 13,70 19 632,73 CS ÚRS 2018 01

38 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 433,046 58,00 83 116,67 CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 248 500,00
39 K HZS2122

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář 
odborný-demontáž a opětovná montáž nábytku 

hod 710,000 350,00 248 500,00 CS ÚRS 2018 01

gebas atelier 
architects

Návrh interieru-stavební úpravy

FIM-UHK-1 - SO-01-Vlastní objekt

2) Rekapitulace

Návrh interieru-stavební úpravy

FIM-UHK-1 - SO-01-Vlastní objekt

Návrh interieru-stavební úpravy

FIM-UHK-1 - SO-01-Vlastní objekt

Strana 2 z 4



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

40 K 013002000 Projektové práce-dokumentace skutečného provedení soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00
41 K 032002000 Vybavení staveniště soubor 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2018 01
42 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01
43 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 3 z 4



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prac A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Základní sazba DPH

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Význam

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné 
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.


	Příloha č. 3 - Výkaz výměr
	Rekapitulace stavby
	FIM-UHK-1 - SO-01-Vlastní...
	Pokyny pro vyplnění


		2018-09-14T09:43:16+0000
	Not specified




